Российская Федерация
Курганская область

Макушlинский район
Глава Макучlинского района

Распоряжение

от 29.01.2020г. JФ 16-р
г. Мацушино

Об рверждении частичной стоимости п}певок в заrородные оздоровительные ла-
геря Курrанской области и стоимости частичной оплаты питания в лагерях досуга и
отдыха при обцеобразовательнь]х орrанизациях Макуlлинского района в 2020 году

В соответствии с Распоряжением Правительства Курганской области от 30 декабря
2019 года N9 (Об угверцдении стоимости пугевок, приобретаемых за счет средств обла-
стного бюджета, в 2020 году), а таto(е в целях организации отдыха и оздоровления детей
в Мащучlинском районе в 2020 году.

1. Утвердить частичную стоимость путевок, приобретаемых за счет средств мест-
ного бюджета в загородные лагеря Курганской области:

'1) в период с июня по авryст 2020 года на 21 день в размере 2047 рублей 50 копе-
ек;

2) в период с июня по авryст 2020 года на 1 8 дней в размере '1755 рублей.
2, Утвердить частичную оплаry стоимости пуrевок, приобретаемых за счет средств

родителей в загородные оцоровительные лагеря Курганской области:
1) в период с июня по авryст 2020 года на 21 день в размере 'l365 рублей;
2) в период с июня по авryст 2020 года на 'l8 дней в размере

,t170
рублей.

3. В период с января по май и с сентября по декабрь 2020 года пrгевки в загород-
ные лагеря Курганской области предоставляются бесплатно.

4. Утвердить стоимость частичной оплаты питания за счет средств местного бюд-
жета в лагерях досуга и отдыха в осенний период в размере 'l 1 рублей 60 копеек.

5. Ответственность за исполнение настоящего распоряжения возложить на главно-
го специалиста Отдела образования И, Н. Романенко.

6. Контроль за исполнением настояlцего распоряжения возложить на начальника
Отдела образования Л. В.Абаt<умову.

7.Настояшее распоряжение всryпает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель
Главы Макушинского района

исп. Романенко и.н.
тел. 9-8з-зб
Разослано по списку (cir, на обороте)

для
докуьiентов

4,

|а

В.П. Тютрин

д